
Contacto

Teléfono +34 966960311
Fax +34 965470955
Correo Electrónico contratacion@monovar.es

Dirección Postal

Plaza de La Sala, 1
(03640) Monóvar España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1528/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2020 a
las 08:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Monóvar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.monovar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EY1zDE58eSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la dirección facultativay la coordinación de seguridad y salud en fase
de ejecución de las obras del colector de aguas pluviales en la zona de la Rajuela de Monóvar.

Valor estimado del contrato 3.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.932,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.250 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2020 al 31/12/2020

Observaciones: El plazo de ejecución del servicio será coincidente con la duración de la ejecución de las obras
proyectadas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Jorge Ángel Carratalá Navarro
NIF 22133620F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.932,5 EUR.

http://www.monovar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EY1zDE58eSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUxmO8J%2BDAoBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005605779 |  2020-190332 | Tue, 01 Sep 2020 08:28:54:727 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13076493952975257101776513823045880876 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUxmO8J%2BDAoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

